
 

 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano – U.O. Tecnico
Amministrativa

Allegati:

Referente dell'Istruttoria

Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 19/11/2015 al 03/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 795 del 17/11/2015

Oggetto:  Conferimento  incarico  provvisorio  a  Medici  Veterinari  Area  “A”  per
l’attivazione del Piano Pesti 2015 nella Provincia di Oristano.

PROPOSTA N°PDEL/2015/717 IN DATA 02/09/2015

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano –U.O. Tecnico Amministrativa

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO:  Sig.ra Stefania Dessì

IL DIRIGENTE:  Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  che con nota prot.n° NP/2015/8056 del 22/07/2015 il  Direttore del Servizio
Veterinario Aziendale  chiede che vengano assegnati  numero due incarichi  provvisori  di
medicina  specialistica  ambulatoriale  per  la  branca  di  sanità  animale  area  “A”  per
l'espletamento del Piano Pesti 2015;

DATO ATTO che:
  in data 24/07/2015 con nota prot.n°PG/2015/46283 si è provveduto alla convocazione

per il  giorno 27/07/2015 dei primi cinque Specialisti  in Sanità Animale presenti nella
graduatoria annuale della Specialistica Ambulatoriale vigente;

  in data 27/07/2015 hanno sottoscritto l’Accettazione dell’incarico provvisorio, ai sensi
dell’art.  23 comma 7 dell'  A.C.N.in vigore per la Gestione dei Rapporti  con i Medici
Specialisti  Ambulatoriali  ed altre professionalità,  per  numero n°36 ore settimanali  di
attività specialistica, da espletarsi nel territorio della A.S.L. n°5 per la durata di sei mesi
con decorrenza dal 28/07/2015 i Dottori Polinas Lucia e Sirigu Massimiliano;

RITENUTO  di  dover  procedere  alla  formalizzazione  dell’assegnazione  dei  suddetti
incarichi;

VISTO  l’A.C.N.  del  23/03/2005  e  succ.  mod.  int.  che disciplina  i  rapporti  con  i  Medici
specialisti ambulatoriali, Veterinari e con le altre professionalità sanitarie;

VISTA la L. R. n. 10/06;

VISTA la L. R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a)  di  conferire,  attraverso  confermna  dell'accettazione  avvenuta  in  data  27/07/2015,
l’incarico  provvisorio  di  n°36  ore  settimanali  della  durata  di  sei  mesi  a  decorrere  dal



28/07/2015 da espletarsi  nella  branca di  Sanità Animale  – area “A”  per  l'espletamento  delle
attività richieste dal Piano Pesti 2015 alla Dott.ssa Polinas Lucia ed al Dott. Sirigu Massimiliano;

b) di  corrispondere ai  Veterinari  sopra  indicati  il  trattamento economico previsto  dall'art.40,
comma 5 dell’A.C.N. della Specialistica Ambulatoriale vigente;

c) di stabilire che gli oneri economici, derivanti dagli incarichi di cui trattasi, graveranno sul conto
economico n°A502020611 del bilancio Aziendale avente ad oggetto:”Compensi per assistenza
medico specialistica interna” e verrà imputato ai centri di costo cod. P0502, P0503, P0504 - Sani-
tà Animale Area “A”;

d)  di  incaricare l’U.O.  Tecnico  Amministrativa  del  Distretto  di  Oristano  degli  adempimenti
conseguenti all’adozione del presente atto;

e) di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari Generali  e Bilancio dell’Azienda
nonché al Servizio Veterinario e al Comitato Consultivo Zonale per gli adempimenti di rispettiva
competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         xIL DIRETTORE SANITARIO
          Dott. Luciano Oppo                       Dott. G. Andrea Ruiu

      Dott Antonio M. Pinna


	IL DIRIGENTE

